

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/zegarek-meski-invicta-pro-diver-automatyczny-9743-box-p-41731.html>



Zegarek Męski Invicta PRO DIVER Automatyczny 9743 + BOX

Cena	976,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	9743
Kod producenta	9743
Kod EAN	8713208186460
Symbol produktu	9743

Opis produktu

Zegarek Męski Invicta 9743 + BOX

INVICTA - NOWA JAKOŚĆ MIERZENIA CZASU

Kiedy myślisz o męskim zegarku, który jest solidny, stylowy i pełen charakteru, na myśl natychmiast przychodzi marka INVICTA. To marka dla tych, którzy nie idą na kompromisy – mężczyźni, którzy cenią jakość, niezawodność i prestiż. Zegarki INVICTA to coś więcej niż narzędzie do mierzenia czasu. To manifestacja Twojego stylu życia, pewności siebie i statusu.

Invicta Pro Diver 9743 to zegarek, który podkreśla Twoją niezależność, pewność siebie i dbałość o detale.

Opis produktu:

Marka: Invicta

Symbol: 9743

Model: PRO DIVER

Mechanizm: Automatyczny, japoński, rezerwa 41 h, 24 kamieni

Tarcza: Analogowa z datownikiem dni miesiąca

Koperta: Stal szlachetna

Szkiełko: Mineralne

Bransoleta: Stal szlachetna - regulowana

Podświetlenie: Fluorescencja Tritnite
Wodoszczelność: 200 M
Antyalergiczny: Tak - nie zawiera niklu

Wymiary w mm:

Koperta: średnica: 40
Tarcza: średnica: 30
Grubość: 15
Bransoleta: 20
Obwód: max. 210

Kolorystyka:

Koperta: złoto-niebieska
Tarcza: złota
Indeksy: złote, fluorescencja
Wskazówki: złote, fluorescencja
Sekundnik: złoty
Bransoleta: złota

WYRAFINOWANY WYGLĄD

Ten zegarek w kolorystyce złoto-niebieskiej to prawdziwy majstersztyk, który łączy w sobie siłę, prestiż i odrobinę luksusu. Każdy detal tego zmodelu to świadectwo doskonałego smaku i pewności siebie. Koperta w złoto-niebieskim wykończeniu to element, który przyciąga uwagę od pierwszej chwili. Złoto emanuje tu elegancją i prestiżem, podczas gdy niebieski akcent dodaje głębi i charakteru. To połączenie nie jest przypadkowe - złoto symbolizuje luksus, a niebieski siłę i spokój, razem tworząc harmonijną całość, która wyróżnia ten model wśród innych czasomierzy. Serce zegarka, czyli tarcza w kolorze złota, to kwintesencja wyrafinowania. Jej lśniąca powierzchnia nadaje całości szlachetnego blasku, a jednocześnie subtelnie odbija światło, przykuwając uwagę bez nachalności.

SZKIEŁKO MINERALNE - OPTYMALNA OCHRONA ORAZ CZYTELNA TARCZA

Szkiełko zastosowane w tym modelu zegarka wykonano z krzemowego szkła mineralnego, które charakteryzuje się większą twardością w porównaniu do szkła syntetycznego. Dzięki temu skutecznie chroni tarczę przed zarysowaniami, uszkodzeniami i zabrudzeniami. Co więcej, szkło mineralne cechuje się elastycznością, co sprawia, że jest mniej podatne na pęknięcia i stłuczenia. Dodatkowo zapewnia doskonałą przejrzystość oraz jasność, co znacząco ułatwia szybki i wyraźny odczyt godziny w różnych warunkach oświetleniowych.

ANATOMICZNIE ZAPROJEKTOWANY - koperta o średnicy 40 mm

Idealny wybór dla mężczyzn ceniących dyskretną elegancję i uniwersalność. Kompaktowy rozmiar zapewnia subtelny, ale nadal wyrazisty wygląd, który świetnie sprawdzi się zarówno w formalnych, jak i codziennych stylizacjach. Doskonale zaprojektowana, anatomiczna konstrukcja koperty gwarantuje komfortowe dopasowanie do nadgarstka, nie obciążając go, co sprawia, że zegarek nosi się lekko i naturalnie. Mimo mniejszych wymiarów, design pozostaje nowoczesny i pełen charakteru, oferując doskonałą równowagę między funkcjonalnością a wyrafinowaną estetyką.

WODOODPORNOŚĆ 200 M

Zegarek jest częścią ikonicznej kolekcji Invicta PRO DIVER, zaprojektowanej z myślą o entuzjastach sportów wodnych. Dzięki wodoodporności 200 M możesz bez obaw zanurzyć się w głębiny i cieszyć swobodą w nawet najbardziej wymagających warunkach. Dodatkową ochronę zapewnia zakręcana koronka, gwarantująca niezawodną wodoszczelność.

EKSKLUZYWNY TYŁ ZEGARKA

Przezroczysty dekiel z logo Invicta, który odsłania precyzyjnie wykonany automatyczny mechanizm, to subtelny detal, który w pełni podkreśla prestiżowy charakter zegarka. Dzięki temu wyjątkowemu rozwiązaniu, możesz podziwiać mistrzowską pracę mechanizmu w każdej chwili, co nadaje zegarkowi jeszcze większego wyrafinowania. Zdobiony logotyp marki na szkle dekla dopełnia całość, symbolizując najwyższą jakość i kunszt zegarmistrzowski, którym słynie Invicta.

AUTOMATYCZNY MECHANIZM z dużą rezerwą ruchu

Dzięki precyzyjnemu japońskiemu mechanizmowi automatycznemu NH35A z 24 kamieniami łożyskowymi nie musisz się martwić o baterię - zegarek napędza się ruchem Twojego nadgarstka, a jego solidne wykonanie gwarantuje trwałość i niezawodność przez lata. To rozwiązanie eliminuje konieczność myślenia o baterii - zegarek napędza się ruchem Twojego nadgarstka, co sprawia, że jest zawsze gotowy do działania. Precyzyjne wykonanie i testy zapewniają niezawodność w każdej sytuacji.

IMPONUJĄCE DETALE

Datownik dni miesiąca, wyposażony w powiększającą lupę, został zaprojektowany z myślą o maksymalnej funkcjonalności i wygodzie użytkownika. Dzięki temu praktycznemu rozwiązaniu, nawet drobne szczegóły są widoczne na pierwszy rzut oka, co sprawia, że odczyt daty jest wyjątkowo szybki i precyzyjny. Dodatkowo, innowacyjna powłoka luminescencyjna Trinite, pokrywająca wskazówki i indeksy, zapewnia wyraźną widoczność nawet w ciemności, niezależnie od warunków oświetleniowych.

WYKOŃCZENIE SUN RAY-FINISH

Wykończenie w stylu promieni słonecznych nadaje tarczy zegarka elegancki i unikalny wygląd, który przyciąga wzrok i nadaje czasomierzowi bardziej ekskluzywny charakter. Powierzchnia tarczy zegarka jest obrabiana w taki sposób, że tworzy subtelne, promieniste wzory, przypominające promienie słoneczne. Odbijające się promienie światła dają tarczy piękny, żywy blask. Efekt dodaje głębi i elegancji tarczy, sprawiając, że zegarek wygląda bardziej dynamicznie i luksusowo.

GWARANCJA TRWAŁOŚCI I KOMFORTU NOSZENIA

Zegarek wykonany z wytrzymałej stali nierdzewnej, odpornej na korozję i uszkodzenia mechaniczne, jednocześnie przyjaznej dla skóry dzięki właściwościom antyalergicznym. W jego wnętrzu pracuje niezawodny japoński mechanizm, który dzięki precyzyjnemu wykonaniu i rygorystycznym testom zapewnia dokładność w każdej sytuacji. Solidna, dobrze zabezpieczona koronka umożliwia precyzyjne ustawienie czasu oraz wygodne korzystanie z dodatkowych funkcji. Metalowa bransoleta z regulowanym zapięciem wyposażonym w dodatkowe zabezpieczenie chroni przed przypadkowym rozpięciem, a starannie wykonane ogniwa dodają całości elegancji i trwałości. Każdy detal tego zegarka, od solidnej budowy, poprzez mocne ścianki obudowy, aż po dobrze osadzony dekiel, został zaprojektowany z myślą o maksymalnej wytrzymałości i niezawodności.

STYLOWE OPAKOWANIE IDEALNE NA PREZENT

Opakowanie zegarka INVICTA to coś więcej niż tylko estetyka – to prawdziwy manifest luksusu, który zaskakuje już od pierwszego otwarcia. Gustowne pudełko sprawia, że każdy zegarek staje się niepowtarzalnym prezentem, idealnym na urodziny, rocznice czy inne wyjątkowe okazje. Eleganckie szare pudełko z żółtymi detalami to harmonijne połączenie subtelności i wyrazistości, które doskonale odzwierciedla męski styl marki Invicta.

W ZESTAWIE OTRZYMASZ:

- Zegarek marki Invicta
- Pudełko marki Invicta
- Karta gwarancyjna
- Instrukcja obsługi

Czy zegarek INVICTA jest dla Ciebie?

TAK, jeżeli chcesz dodać eleganckiego stylu do swojego looku. To więcej niż tylko

czasomierz – to prestiżowe akcesorium, który od razu przyciąga uwagę. Jeśli lubisz dobrze wyglądać, ale nie chcesz przesadzać, zegarek Invicta jest dla Ciebie. Każdy z zegarków łączy w sobie jakość i wyjątkowy styl, dzięki czemu Invicta jest marką, w ofercie której znajdziesz swój zegarek o odpowiednim designie.

Noszenie zegarka Invicta to więcej niż tylko sprawdzanie czasu – to sposób na podkreślenie siły, stylu i klasy. INVICTA łączy luksusowy design z przystępną ceną, dzięki czemu to idealny wybór dla mężczyzny, który wie, czego chce. Od założenia marki w 1837 roku w szwajcarskim La Chaux-de-Fonds Invicta tworzy solidne i trwałe, wyraziste zegarki, które od razu przyciągają wzrok. Jeśli szukasz czasomierza, który nie tylko świetnie wygląda, ale robi wrażenie precyzją i budzi respekt – INVICTA to wybór, który podnosi Twój status i dodaje charakteru.